
STATE AND LOCAL SALES/USE TAX RATE CHANGES
This notice addresses changes to the Kansas sales and use tax rates.

Effective July 1, 2021

CITY CHANGES Jurisdiction

Code

ombined

Tax Rate

Mayetta MAYJA 9.400%
Mulvane (Sedgwick County) MULSG 7.500%
Mulvane (Sumner County) MULSU 7.500%
Perry PERJF 8.500%

COUNTY CHANGES

Cherokee County CHKCO 8.000%
Baxter Springs BAXCK 10.000%
Columbus COLCK 9.000%
Galena GALCK 9.000%
Oswego OSWCK 9.500%
Roseland ROSCK 8.000%
Scammon SCACK 9.000%
Treece TRECK 8.000%
Weir WEICK 9.000%
West Mineral WESCK 8.000%

Greenwood County GRWCO 7.500%
Climax CLIGW 7.500%
Eureka EURGW 9.500%
Fall River FALGW 7.500%
Hamilton HAMGW 7.500%
Madison MADGW 7.500%
Severy SEVGW 8.500%
Virgil VIRGW 7.500%

SPECIAL DISTRICTS (Community Improvement, Transportation Development, STAR Bond and/or Intermodal)

NEW DISTRICTS Jurisdiction

Code

Combined

Tax Rate

Dodge City Capital Group Nevada CID DODC9 9.650%
1701 N 14th Avenue

Leavenworth Fort Gate CID LEVC6 10.750%
551 – 615 Metropolitan Avenue (odd addresses only)

Liberal Southgate Mall CID LIBC4 10.250%
910 – 928 S Kansas Avenue (even addresses only)
942 – 1100 South Kansas Avenue (even addresses only)

Overland Park Galleria 115 CID OVC19 10.600%
5501 – 5799 W 112th Street (odd addresses only)
5500 – 5799 W 112th Terrace (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 112th Place (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 112th Court (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 113th Street (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 113th Terrace (odd and even addresses)
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DIVISION OF TAXATION

120 SE 10th Ave. PHONE: 785-368-8222
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TOPEKA, KS 66601-3506 www.ksrevenue.org

Mark A. Burghart, Secretary Laura Kelly, Governor
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NEW DISTRICTS - continued Jurisdiction

Code

Combined

Tax Rate

Overland Park Galleria 115 CID.............................................................................................. OVC19 10.600%

5500 – 5799 W 113th Place (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 113th Court (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 114th Street (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 114th Terrace (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 114th Place (odd and even addresses)
5500 – 5799 W 114th Court (odd and even addresses)
5500 – 5798 W 115th Street (even addresses only)
11200 – 11498 Nall Avenue (even addresses only)
11200 – 11499 Edgewater Drive (odd and even addresses)
11200 – 11499 Maple Street (odd and even addresses)
11200 – 11499 Hastings Street (odd and even addresses)
11200 – 11499 Reeds Street (odd and even addresses)
11200 – 11499 Colonial Drive (odd and even addresses)
11201 – 11499 Outlook Street (odd addresses only)

Salina North 9th Street HPSA CID........................................................................................... SALC5 11.250%
501 – 525 Bhakta Court (odd addresses only)

Bracket cards for all Kansas sales and use tax rates may be obtained by emailing: KDOR_Forms@ks.gov. Please be advised that
notification of local sales tax rate changes will no longer be mailed. Local sales tax rates changes occur quarterly and are published on our
website 60 days in advance (see EDU-96). For a current listing of the sales tax rates, visit the Kansas Department of Revenue website at:
ksrevenue.org/salesratechanges.html

mailto:KDOR_Forms@ks.gov
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